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To:

(EEE
From:

Sent: Thur 2/4/2021 6:23:17 PM

Subject: RE: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Received: Thur 2/4/2021 6:23:17 PM

Uitstekend idee alsIEE} volgende week belt!

ver:IEEE) EER orinwsVerzonden: donderdag 4 februari 2021 18:51

Aan: ) JER ines; IEEE EEE o viz. IE
@minvws.nl>; EAE JEM @z0rgverzekeringskantoor.nl>

Onderwerp: RE: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Dat BZK zich nu hier ook weer mee wil gaan bemoeien vind ik vooral niet handig.
Ik zou niet gaan webexen,NCES
Misschien kanIEE ben deze dame bellen en telefonisch een en ander wtleggen waar we mee bezig zijn.
Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEEE)EREDN0 ninvws oiDatum: donderdag 04 feb. 2021 5:12 PM

Au: CEC iv. JER) REE vis. ENE
@zorgverzekeringskantoor.nl>, I (@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Ik kan even checken waarvoor ze de antwoorden nodig heeft, maar ik denk dat delen ervan ook verder verspreid worden (bijv met

Statia). Dan is het misschien handig om het op papier aan te leveren, zodat we een heldere lijn kunnen doorgeven, zoals we die ook

in bijv. Kamerbrieven gebruiken. Als we het uitleggen in een Webex ben ik bang dat niet alles goed overkomt of correct wordt

begrepen, wat lastigheden kan opleveren. Wat denk jij I IEEEENE

Groet,

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 17:06

@zorgverzekeringskantoor.nl>;
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Misschien beter om deze persoon even Webex bij te praten morgen ofzo ipv lange mail.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:ICE) JERE ins



1164322

Datum: donderdag 04 feb. 2021 4:58 PM

Aan: ) @minvws.nl>, JE @ orgverzekeringskantoor.nl>,

(@minbzk.nl>, ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Ha allen,

Zie onderstaande mail van BZK. Zullen wij gezamenlijk een reactie opstellen aub?

Groeten,

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 15:32

cc orminuui. ol IEEE EEE o nbz.
Onderwerp: RE: Vragen omtrent Covid-19 Statia

vi IEEE

Het beste kun je je vragen stellen aan [EEE zie cc.

De laatste vraag kan ik mogelijk wel beantwoorden. Zie in rood.

Weet dat ik voor KR alles codrdineer rondom COVID voor CN. Jouw collega[ffB]had hier ook al wat vragen over gesteld.
Denk wel goed om niet al teveel lijntjes te hebben lopen.

Je kunt contacten voor de details rondom de vaccinatiegezant.

Groet IER

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 15:26

Aan: HEE© minbzk.nl>
Onderwerp: Vragen omtrent Covid-19 Statia

Goedemiddag

Ik probeerde je zojuist telefonisch te bereiken maar zonder succes vandaar dat ik je een mail stuur.

Lk 22 mijzelf even oorstellen, mijn ream isENT
Samen met envormen wij team Statia.

Ik ben momenteel bezig met het dossier "covid-19’ bezig en zoals door [JE eerder aangegeven neem ik even contact met je
op hierover.

Er zijn namelijk een aantal dingen voor ons niet duidelijk en ik hoop dat jij ons wat antwoorden kan geven.

1. In een eerdere mail van mij naar [EER wat zij naar jou heeft doargezet (zie bijlage) heb ik haar ingelicht over ideeén

omtrent de 'Vaccinatie paspoorten’ op de eilanden. Weet jij hier misschien meer over?

2. Eris op Statia weinig animo om gevaccineerd te worden. Dit heeft voornamelijk te maken met dat men gelooft in de

conspiracy theories en daarnaast (ook vanuit geloofsovertuiging) geen vertrouwen heeft in de (nood) van een vaccin.

Weet jij hoe in NL omgegaan wordt met geloosfgroepen die de Corona vaccin niet willen nemen? Is daar Uberhaupt al

sprake van? En valt dat Uberhaupt met elkaar te vergelijken?
3. Uitgangspunt bij Stataia was dat alle 18+ bewoners ingeént zouden worden, echter tot nu toe zijn er maar 250

aanmeldingen. Weet jij misschien of bij het laag blijven van de aanmeldingen eventuele verzending naar Statia

vertraging oploopt? En zo ja, wat zou de minimale aanmelding moeten zijn?
4. Voornemen was om mid feb met de vaccinatie te beginnen. Wat is de uiterlijke *besteldatum’ vanuit Statia naar NL van

de vaccins?

En wat zou een laag aantal vaccineerden betekenen voor de gezondheid van het eilanden, voor het opnieuw openen van

de grenzen en de eventuele financiéle steun die NL aan Statia tot nu toe heeft gegeven? 5.1.2i Concept

5.1.2i Concept

Alvast hartelijk bedankt voor het beantwoorden van de vragen of het doorverwijzen naar de juiste persoon die deze vragen kan

beantwoorden.

Met vriendelijke groeten,
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